
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2011-12 Первая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения   Мирное

  КДЮСШ-Крым   Спартак-КТ-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борушко Ярослав
Гребенюк Егор
Дарчинян Гарик
Демяхов Кирилл
Егоров Роман
Краюшкин Александр
Криницкий Даниил
Курбанов Алихан
Кущак Ярослав
Ларионов Марк
Мазуров Егор
Марченко Михаил
Матернюк Мирослав
Нежинскии Дмитрий
Печурин Никита
Плотников Егор
Подольский Владислав
Потапов Иван
Рязанов Даниил
Черненко Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Арслан
Андриенко Артур
Калиниченко Александр
Калиниченко Иван
Косых Александр
Лойко Глеб
Люманов Арсен
Малаеш Никита
Нороян Шаген
Райбедюк Артем
Хайретдинов Аслан
Янаки Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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